ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМЯНСЬКО* MICbKOI РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

Ч-.

от

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с Ч С \ Ь ? ч \ ^  2015г. № 3

О внесении изменений в постановление
председателя Армянского городского
совета от 15 декабря 2014 года № 1 «О
создании антитеррористической Ко
миссии муниципального образования
городской округ Армянск Республики
Крым»

Руководствуясь Указом Главы Республики Крым «О внесении изменений в Указ Гла
вы Республики Крым от 15 апреля 2014 года № 2-У» от 05 февраля 2015 года № 35-У, Уста
вом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, постанов
ляю:

1. Внести в постановление председателя Армянского городского совета от 15 декабря
2014 года № 1 «О создании антитеррористической Комиссии муниципального образования
городской округ Армянск Республики Крым» следующие изменения:

1.1. Пункт пять приложения 1 «Положение об антитеррористической Комиссии муни
ципального образования городской округ Армянск Республики Крым» дополнить абзацем
пятым следующего содержания: «Персональный состав антитеррористической Комиссии ут
верждается председателем Комиссии. Присутствие членов Комиссии на заседании является
обязательным. Члены Комиссии не вправе делегировать свои полномочия другим лицам. В
случае невозможности присутствовать на заседании, член Комиссии обязан заранее сооб
щить председателю Комиссии. По согласованию с председателем Комиссии на заседании
Комиссии может присутствовать лицо, исполняющее в настоящий момент должностные обя
занности члена Комиссии»;

1.2. Пункт семь приложения 1 «Положение об антитеррористической Комиссии му
ниципального образования городской округ Армянск Республики Крым» дополнить под
пунктом 7.7. следующего содержания: «Утверждает персональный состав Комиссии».

2. Приложение 2 «Состав антитеррористической Комиссии муниципального образо
вания городской округ Армянск Республики Крым» изложить в новой редакции (прилагает
ся).

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым обнародовать на

стоящее постановление путем размещецдя-на"-информационном стенде Армянского город
ского совета и в сети Интернет на с а ц ^ А ^ ^ ё к ^ '^ р о д с к о г о  совета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3 кш й  s i: г -  dПредседатель Армянского городск гоййя'ал- : Шк. V И.И. Нижник

1

Приложение^
к постановлению председателя Армянского
городского совета от йЪ- О Ъ. 2 0 15г. № А

СОСТАВ
антитеррористической Комиссии

муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

1. Состав антитеррористической комиссии:
Председатель Комиссии:
Нижник И.И. - глава муниципального образования -  председатель Армянского

городского совета
Заместитель председателя Комиссии:

- начальник отделения М В Д  России по г.Армянску (с согласия)
Секретарь Комиссии:

- главный специалист отдела по вопросам гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций, профилактике терроризма и мобилизаци
онной работе администрации города Армянска Республики Крым

- заместитель главы администрации города Армянска Республики
Крым
- представитель отделения ФСБ в городе Красноперекопске УФСБ
России по Республике Крым и г.Севастополю (с согласия)
- начальник 30 пожарно-спасательной части седьмого пожарно
спасательного отряда Федеральной противопожарной службы по
Республике Крым (с согласия)
- директор (заместитель директора) Армянского Филиала О О О
«Титановые Инвестиции» - «Крымский Титан» (с согласия)
- главный врач (заместитель главного врача) государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская
больница г. Армянска» (с согласия)
- прокурор города Армянска (с согласия)

Члены Комиссии:

Председатель Армянского городского совета И.И. Нижник